
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 159

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:27:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo: 30

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2019 16:10:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada
para manutenção corretiva e preventiva de instalações elétricas prediais existentes
da Secretaria Educação com fornecimento de mão de obra e materiais
Resumo:
Presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada
para manutenção corretiva e preventiva de instalações elétricas prediais existentes
da Secretaria Educação com fornecimento de mão de obra e materiais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00 Contrato 12/2019 Baixar

03/05/2021 00:00:00 ATA - PP 012/2019 Baixar

03/05/2021 00:00:00 Termo de Aditamento - II Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/159/ppresente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-especializadabr-para-manutencao-corretiva-e-preventiva-de-instalacoes-eletricas-prediais-existentesbr-da-secretaria-educacao-com-fornecimento-de-mao-de-obra-e-materiaisp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db777a1ef3e03054b10390bd6fc5d716.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e9b3b0dc49e36a2d896d98e60fc3125.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06435781dbe049a5c0523682880ce2f4.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00 Termo de Aditamento - I Baixar

23/04/2019 00:00:00 Edital Pregão 12/2019 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53f01567ca41de8b1b4b61d8f5fe9144.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01c8e9347daca381f930141a5a3a760f.pdf

